大庆市第五医院钢制暖气片采购项目招标公告
一、项目基本情况
项目编号：2023031
项目名称：大庆市第五医院钢制暖气片采购项目

采购类型：竞争性谈判

预算金额：65340元（含税）；参与投标供应商投标报价超出预算价格的投标无效。

公告期限：2023年10月18日至2023 年10月20日止 
采购需求：钢制暖气片(具体情况见投标报价表） 
合同履行期限：签订合同后30日内。
二、本项目的资格要求：
1、提供参与本项目投标供应商有效的营业执、机构代码证、税务登记证以及法人身份证复印件、被授权代理人身份证复印件、被授权代理人授权书。以上证件盖投标公司公章有效。

2、提供投标设备生产厂家有效营业执照、机构代码证、税务登记证，或三证合一（复印件）。以上证件盖投标公司公章有效。

3、在开标现场，投标产品必须满足3个及以上厂家，否则，该项目废标。

4、生产厂家直接参与投标的需提供生产资格证明文件。
5、单位负责人为同一人或者存在直接、间接控股、关联管理关系的不同供应商，只能有一家参加同一项目下的采购活动。

6、单位负责人为同一人或者隶属同一集团公司内部存在直接、间接控股、关联管理关系的所有生产商，只能对唯一一家供应商授权。
三、报名时间及地址：

投标人于2023年10月20日16时前，到大庆市第五医院二部机关楼一楼物资供应站报名。报名时需提供供应商资质（原件,需有该项目经营许可）、生产厂家资质（复印件）、产品合格证。本项目不接受电话报名。

四、投标文件要求及内容：
1、有意投标者请将投标资料密封在档案袋内，密封袋封面应分别写明招标人和项目名称，并注明“开标时间以前不得开封”字样，加盖公章。

2、标书要求：一本正本（正本彩印、红章）、四本副本均加盖公章，装订方式为胶装。

3、 标书封面须有以下内容

（1）投标单位全称及正本或副本标识；

（2）投标项目名称及项目序号（和招标公告中的采购项目和序号一致）；

（3）投标单位联系人及联系方式；

 (4) 投标日期。

 4、 标书内首页应为目录及对应页码（目录中的内容顺序应与投标文件所包含的项目一致）。

 5、投标文件包含项目：

	
	投标文件
	包含项目

	1
	投标单位

资质
	企业法人营业执照

	2
	
	税务登记证

	3
	
	开户许可证

	4
	
	组织机构代码证

	5
	
	法人授权书

	6
	
	法人身份证复印件

	7
	
	投标代表身份证复印件

	8
	技术偏离表。

	9
	生产厂家资质    合格证

	10
	售后服务承诺书

	11
	质量保证承诺书

	12
	投标报价明细

	13
	产品彩页。彩页必须与所投标产品完全一致，否则投标无效。


注：：以上材料必须全部提供并且盖投标公司公章，否则投标无效。
6、投标报价表

	序号
	投标名称
	品牌型号
	数量
	单位
	投标报价

单价(元)
	投标报价

（总价，元）
	交货时间
	生产厂商
	产地
	备注

	1
	钢制暖气片
	中心距500MM长度0.5米 壁厚1.8mm
	5
	
	300
	1500
	合同签订后30日内到货
	
	
	

	2
	钢制暖气片
	中心距500MM长度0.8米壁厚1.8mm
	5
	
	350
	1750
	
	
	
	

	3
	钢制暖气片
	中心距500MM长度1米壁厚1.8mm
	7
	
	370
	2590
	
	
	
	

	4
	钢制暖气片
	中心距500MM长度1.2米壁厚1.8mm
	15
	
	440
	6600
	
	
	
	

	5
	钢制暖气片
	中心距500MM长度1.3米壁厚1.8mm
	30
	
	400
	12000
	
	
	
	

	6
	钢制暖气片
	中心距500MM长度1.4米壁厚1.8mm
	10
	
	480
	4800
	
	
	
	

	7
	钢制暖气片
	中心距600MM长度0.5米壁厚1.8mm
	8
	
	300
	2400
	
	
	
	

	8
	钢制暖气片
	中心距600MM长度0.8米壁厚1.8mm
	10
	
	350
	3500
	
	
	
	

	9
	钢制暖气片
	中心距600MM长度1.米壁厚1.8mm
	20
	
	370
	7400
	
	
	
	

	10
	钢制暖气片
	中心距600MM长度1.2米壁厚1.8mm
	35
	
	440
	15400
	
	
	
	

	11
	钢制暖气片
	中心距600MM长度1.4米壁厚1.8mm
	10
	
	480
	4800
	
	
	
	

	12
	钢制暖气片
	中心距600MM长度1.6米壁厚1.8mm
	5
	
	520
	2600
	
	
	
	

	合计（人民币，含税  %）
	大写：陆万伍仟叁佰肆拾元整
	小写：65340.00


投标单位名称（公章）：                                   时间：   年   月   日
五、技术偏离表

	序号
	招标技术要求
	投标技术响应
	偏离情况

	1
	中心距500mm 壁厚1.8mm
	
	

	2
	中心距600mm 壁厚1.8mm
	
	


注： 1、应标技术参数必须如实填写，如应标参数与实际参数不符，将被视为虚假应标并予以相应处理。

 2、技术偏离表必须加盖投标单位公章，否则投标无效。
六、开标与评标

1、开标时间：2023年10月23日14时(如有变化电话通知)

2、开标地点：大庆市第五医院二部机关楼二楼会议室

3、开标会议由招标人组织并主持，投标人代表应携带法定代表人资格证明书原件和身份证件原件，非法定代表人参会应携带授权委托书原件和被授权人身份证件原件；在规定的开标时间到达会场，未按时参加开标会议的将视为自动弃权。

4、投标文件有下列情况之一者将视为无效：

（1）投标文件未密封和未加盖投标人公章的。

（2）未按规定要求编制投标文件或内容不全、字迹模糊不清、影响评标的。

（3）超过截止时间未送达投标文件的。

（4）违反招投标法律法规规定的。

（5）未响应招标文件内容。

5、采购小组有权对投标文件提出质疑，并请投标人给予解释；转入评标阶段时，所有投标人应回避等候定标结果。
七、评标原则

1、签署的投标文件必须符合本标书的要求。

2、能提供最合理的投标报价。

3、服务承诺及具体服务保证措施。

4、质量承诺及具体质量保证措施。

5、在满足医院采购需求的条件下，投标报价最低者推荐为中标供应商。
八、其它补充事宜

退出投标时限：如供应商退出投标，必须在投标截止时间前72小时，否则不予退出。
九、对本次招标提出询问，请按以下方式联系
联系人：吕嘉诚

电　话：0459-6915903
十、质疑答复

1、投标方可在现场提出质疑问题。

2、技术方面问题由评委答复。

3、公平性问题由纪检答复。

4、不允许投标方查看院方任何资料。

十一、违约责任

1、供应商在价格、质量、数量等方面出现违约行为，医院有权终止合同并追究责任。

2、供应商不能按时提供设备或超时提供设备而影响医院工作的，承担相关责任。

十二、接收到中标通知后，三日内到医院物资采购科签订合同。
